'

C9"jVideepistoIamJibritertii XLV,not. (98)Videepistolamlibri quinti CXLVnot.
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bus ct rebus aliis, exigentejustitia, promulgarunt,

aposlolicodignaremurmunimineroborare.Ideoque,
jiscrelioniveslrseper apostolicascriptamandamus,

quatenussenlenliamipsam,sicul est jusla, faeialis

per censuramecclesiaslicam,appellationeremola,
firmiterobservaii. Et, si non omnes bis exsequen-
dispolueriiisinleresse, iuo vestrumeanihilominus

exsequanlur.
Dalum Viterbii, xiv Kal. Maii, pontificalus

noslii anno nono decimo.

CCXXVI.
Ad AbbatissamS. Marimde AcuisMassiliensis.—

Protectionemejus suscipit el ejus possessiones
confirmal.

(Anno1216.Tudeiti, April. 29.)

Anliquitfsde VEgl.de Marseille,II, 62, exarchiv.
abb. S. SalvatorisMassiliensis.]

INNOCENTIUSepiscopus, servus servorum Dei,
dileclisin Chrislo filiabusabbalissseet monialibus
SanctaeMariaede Acuis,etc.

. . . Sub beatiPelri et noslra proteclionesusci-

pimus, specialiterautem ecclesiamSancte Marise
de Acuiscum pertinenliis suis, jura quoque quod
babetis in castris de Alaucho et Rocovaira, etc.
Molta juxta fluviumVelnaeac in hospilali Sancti

SpirilusMassiliensis.elc.
DalumTuderti,terlio Ksdond.Maii,pontilicatus

nostrianno nono decimo.

CCXXVII.

Ad abbatissamet sorores de Rysebiarg.— Earum
possessionesel privilcgiaconfirmal.

(Anno1216.ApudUrbemVeterem,Maii7.)

[LILJEGRIN,Diplom.Suecan.,1,183.]

INNOCENTIUSepiscopus,servus servorumDei,d'.-

leciisinChristofiliabus...abbatissaeacmonialibusde

Riesbyarg,salulemet apostolicambenedictionem.

Cuma nobis pelilur quod justum esl et haiie-

stum, tamvigoraiquitatisquamordoexigitraliopsis,
«t id per sollicitudinemolficii nostri ad .debitum

perducalur effeclum.Eapropler, dileclaein Chrislo

filiae,vestris juslis poslulalionibusgrato coneur-

renles assensu,personasveslras et r>onasteiiurain

quo divinoestisobsequiomancipatse,cum omnibus

bonis quaeimpraesenliarumralionabiliter possidet,
aut in futurumjustis modis,prseslanteDomino,po-
terit adipisci, sub beali Petri et noslra prolectione

suscipimus,specialiler autem Fruoswi,Hindavvret,

Scotist, Borshogen,Akerbui,Chellestat, Sebui, et

alias possessionespia vobis fidelium devotione

collatas, sicut eas juste ac pacificeoblinetis,-\o-

bis et per vos eidem monasterio auctorilale apo-
stolicaconfirmamus,et praesentisscriptipalrocinio
communimus.TMliergohominumliceathancpagi-
namnostraecoiifirmationisinfiingere,vel ei ausu te-

merarioconlraire. Siquis aulemhocatlenlareprae-